

Delhi court to CBI: Consent of accused must to get password

But CBI can get system decrypted or opened with expert help, says judge

EXPRESS NEWS SERVICE
NEW DELHI, NOVEMBER 2

A DELHI court has said that an investigating officer (IO) in a CBI case has no right to be provided with the computer or smartphone password of the accused without the latter's consent, as it may interfere with his/her right to privacy.

Dismissing the CBI's application seeking password and user ID of the computer system of an accused in a case, Special Judge Naresh Kumar Laka observed that the "accused cannot be compelled to give such information and in this regard he is protected by Article 20(3) of the Constitution as well as Section 161(2) of CrPC."

However, the court in its order passed on October 29 also noted that the IO is "within his right to access data of the computer system and its software seized from the accused with the help of an expert."

to privacy of the accused, and stipulating that the probe officer cannot expect to get the passwords concerned without consent, the order noted, "But the power of the IO to get opened/decrypted/accessed the data of the said computer system with the help of specialised agency or person has not been denied."

Among many previous judgments relied on by Special Judge Laka while passing the order, he cited a Supreme court judgment, which, in a case of narco analysis/lie detection test, held that "such procedure involves personal knowledge of the accused, therefore, this cannot be done without his consent".

The same "logic applies to a password which is sought in this case, as it also involves import of personal knowledge," the court said.

The court said that a password in itself does not constitute a "self-incriminating testimony"

Adani Kerala port project forges unlikely friendship: CPM, BJP take on protesters

SHAJU PHILIP
THIRUVANANTHAPURAM,
NOVEMBER 2

THE CPI(M) has taken a break from its professed fight against the Sangh Parivar in Kerala and joined hands with the BJP against a fishermen's protest against the Adani Group's Vizhinjam International Seaport Limited (VISL).

Fishermen, under the aegis of the Latin Catholic diocese of Thiruvananthapuram, have been on agitation for the last 105 days, demanding that the construction of the Rs 7,500-crore sea port be suspended, as the work had led to massive erosion along the coast, taking away their livelihood and dwellings.

On Tuesday, CPI(M) district secretary Anavoor Nagappan and BJP district president V V Rajesh, rallied under the banner of a local people's committee that has been demanding speedy completion of the project. The committee, a platform of various Hindu organisations, has been on the warpath at Vizhinjam, in protest against the fishermen's agitation that has stalled the construction of the port. Over the past one month, the emerging narrative around the project is of the local people's ac-



Fishermen burn their boat during a protest last week against Adani Group's port development project at Vizhinjam. PTI/File

tion committee as a strong Hindu voice in favour of the Adani port that has been stalled by Christian fishermen.

The action committee has the backing of various Hindu community outfits. As a run-up to a CPI(M)-BJP alliance in favour of the Adani project, senior CPI(M) leader and state education minister V Sivankutty had come out against the Latin Catholic Church, alleging that there was a bid to create a riot. Pro-Left media in the state had also alleged involvement of foreign funding behind the fishermen's agitation.

The BJP has also taken a similar stand on the fishermen's agitation. Some days ago, BJP state president K Surendran said the forces that had organised the protest against the Kudankulam nuclear power plant near Kanyakumari in Tamil Nadu, were behind the Vizhinjam protest. The Kudankulam protest was spearheaded by the Latin Catholic diocese of Tuticorin.

Vizhinjam falls within the Thiruvananthapuram Lok Sabha seat. In several past elections, the BJP has come runner-up to Congress's Shashi Tharoor.

COURT NOTICE

(U/o 5 Rule 20 CPC)

In The Court Of Ms. Shikha Goel Principal Judge Family Court, Moga

Gurpreet Singh Sivia Vs.

Tej Kaur Sivia
CNR NO: PBMO01-004598-2018

Next Date : 21-11-2022

Publication Issued To:
Tej Kaur Sivia Spouse:
Gurpreet Singh S/o
Jeet Singh R/o H. No
311, Ward No 26,
Purana Moga Tehsil
And Distt Moga, Now
Residing At
HIEKKALAITURINITIE
10E 4900980 Helsinki,
Finland

In above titled case, the defendant(s) respondent (s) could not be served. It is ordered that defendant (s)/ respondent(s) should appear in person or through counsel on 21-11-2022 at 10:00 a.m. for details logon to: https://highcourtchd.gov.in/?trs=district_notice&district=Moga Principal Judge Family Court Moga

BHAKRA BEAS MANAGEMENT BOARD (Irrigation Wing)

CORRIGENDUM NOTICE INVITING E-TENDER

NIT No: 02/2022-23

Name of Concerned Office: Executive Engineer, Pong Dam Division, BBMB, Talwara, Township (Punjab)-144216

Name of Work: Replacement of existing roof treatment material by providing & laying water proofing treatment on the roof of Pong Power House building at Beas Dam. (Estimated Cost: Rs.36.17 Lac)

Last Date of receipt of tender 21 November 2022 upto 15.30 Hrs.

Date of opening of tender 22 November 2022 upto 11.00 Hrs.

The Detailed NIT may be downloaded from BBMB website <http://eproc.punjab.gov.in> and www.bbmb.gov.in.

438-PR-Beas Dam-4 For Your Better Tomorrow Save Energy Today

Capital Small Finance Bank Ltd.

H.O. : MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

PROPERTY SALE NOTICE

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following properties u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA account plus future interest and other charges shall be held on 19-11-2022 by the Bank.

Name of the account	M/s Anmol Tractor, Nakodar Road, Jalandhar through its Partners:- 1. Pardeep Singh S/o Jasvir Singh R/o H. No. 38, Village Subhana, Tehsil and District Jalandhar. 2. Mandeep Kaur W/o Pardeep Singh R/o H. No. 38, Village Subhana, Tehsil and District Jalandhar.
Outstanding Amount as on 31-10-2022 in :- BLGC REV-027631000001	Rs. 42,86,257/- (and future interest w.e.f.01.11.2022)
Description of the property mortgaged in:- BLGC REV-027631000001	Immovable Property No. 4 measuring 210 Square Ft. Situated at Mithapur- Cantt. Road, Jalandhar owned by Pardeep Singh S/o Jasvir Singh vide sale deed No. 5638 dated 18-09-2006
Reserve Price	Rs. 6,00,000/-
EMD (Earnest Money)	Total EMD (Earnest Money) 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD to be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd., H.O. Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T.Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS BASIS". Last Date / Time for receiving tenders along with Total EMD of 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: TILL 11.00 AM ON 19-11-2022. The tenders will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and inspection of property, please contact the Branch office Adampur. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

DATE: 02.11.2022 PLACE : JALANDHAR (AUTHORIZED OFFICER)

Auction Catalog No.	EAJFZR-PARKG22-17
Auction Start	14.11.2022, 11:00 ਸਵੇਰੇ
ਲਾਟ ਨੰਬਰ	ਸਟੇਸ਼ਨ ਦਾ ਨਾਮ
PARKING-FZR-BGTN-TW-14-22-1	ਭੁਕਤਾਵਾਲ
PARKING-FZR-LNK-TW-30-22-1	ਕੋਠਿਯਾਸ
PARKING-FZR-KRE-TW-26-22-1	ਕਰਤਾਰਪੁਰ
PARKING-FZR-MEX-TW-47-22-1	ਮੁਕਤਿਬਾਗ
PARKING-FZR-GHS-TW-18-22-1	ਸ਼ੁਕਰਚੜ੍ਹਾਬ
PARKING-FZR-MNS-TW-31-22-1	ਮੁਕਤਸਰ
PARKING-FZR-PHR-TW-55-22-1	ਫਿਰੋਜ਼
PARKING-FZR-PAX-TW-15-22-1	ਪੱਟੀ
PARKING-FZR-FKA-TW-10-22-1	ਫਕੀਰਕਾ
PARKING-FZR-LKK-TW-29-22-1	ਲਾਠਲਪੁਰ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲੋਜ ਹਾਲਟ
PARKING-FZR-KXH-TW-19-22-1	ਕਪੂਰਥਲਾ
PARKING-FZR-TTO-TW-54-22-1	ਤਰਨਤਾਰਨ
PARKING-FZR-BAT-TW-11-22-1	ਬਟਾਲਾ
PARKING-FZR-MWX-TW-22-22-1	ਮਲਕਵਾਲ ਖਾਸ
PARKING-FZR-VJPJ-TW-25-22-1	ਵਿਜਾਓਲ ਜੰਮੂ
PARKING-FZR-GJUT-TW-16-22-1	ਗੰਗਾਸਰ ਜੈਤੋ
PARKING-FZR-VKA-TW-53-22-1	ਵੇਰਵਾ
PARKING-FZR-NRO-TW-27-22-2	ਨਕੋਦਰ
PARKING-FZR-CIA-TW-56-22-1	ਚਿਹੋਟਾ
PARKING-FZR-BRML-MX-50-22-1	ਬਰਮੁਲਾ
PARKING-FZR-QG-MX-52-22-1	ਕਸ਼ੀਰੋਡ
PARKING-FZR-BDGM-MX-49-22-1	ਬਡਗਮਵ
PARKING-FZR-JRC-MX-3-22-2	ਜਲੰਧਰ ਡਾਇਰੀ

ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.itsps.gov.in ਉੱਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। 292022
ਗੁਰਮਤਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵਿਚ ਮੁਸਕਾਨ ਦੇ ਨਾਲ

SOLE ARBITRATOR

Capital Small Finance Bank Ltd.
H.O. : MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ
ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਖਾਤੇ ਨੂੰ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐੱਨ ਪੀ ਏ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿੱਚੋਂ ਬਕਾਇਆ ਖਤੀ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ ਦੀ ਵਜੂਦਗੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਦਰਸਾਏ ਕੇਸਾਂ 'ਚ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ 19.11.2022 ਨੂੰ ਨਿਲਾਮੀ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂ	ਮੈਸ : ਅਨਮੋਲ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਨਕੋਦਰ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ (1) ਪ੍ਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 38, ਪਿੰਡ ਸੁਭਾਨਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ (2) ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਪ੍ਰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 38, ਪਿੰਡ ਸੁਭਾਨਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ
ਈ ਐੱਨ ਜੀ ਸੀ ਆਰ ਈ ਈ-027631000001	Rs. 42,86,257/- ਅਤੇ (01-11-2022) ਤੋਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ
ਈ ਐੱਨ ਜੀ ਸੀ ਆਰ ਈ ਈ-027631000001	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਨੰ. 4, ਰਕਬਾ, 210 ਵਰਗ ਫੁੱਟ, ਸਿੰਠਪੁਰ, ਕੋਟ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਰੀ ਬੈਨਾਮ 5638 ਮਿਤੀ 18-09-2006 ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ
ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ	Rs. 6,00,000/-
ਈ ਐਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ)	ਕੁੱਲ ਈ ਐਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ, ਜਿਸਦੀ ਭਰਵਟ ਰਾਹੀਂ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ। ਟੈਕਸਟ ਵਾਚ ਦੀ ਐੱਮ ਡੀ ਆਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜਲ 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ

ਬੈਂਕ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਚ ਸੋਧ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਹੜੇ ਵੀ ਜਿਹੇ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ 25 ਫੀਸਦੀ ਦੀ ਐੱਮ ਡੀ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਜਿਸਦੀ ਭਰਵਟ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੱਤਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 19.11.2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਉਚਰ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੇਸ਼ ਕਰਵਾਏ/ਉਚਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਾਸ, ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਤੇ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ। ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਬਰਤਾਂ ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਵਾਚਮ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਬੁੱਧ ਦਫਤਰ ਆਦਮਪੁਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਉਰਟੀਜ਼ਿਯੋਗ ਅਤੇ ਗੈਰਿਜ਼ਟਰੇਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਈਨਾਂਸੀਅਲ ਐਸਟੇਟ ਅਤੇ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਉਰਟੀ ਟਿਟਰੀਸਟ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ/ਬਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਵੱਸੇ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਬੰਨ੍ਹੀ ਰੱਖੇ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਟਿਮਿਯੋਗ ਨਹੀਂ ਲਈ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣ, ਬਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ।

ਮਿਤੀ : 02.11.2022 ਸਥਾਨ : ਜਲੰਧਰ (ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ)

ਵਾਲਾ ਆਪਣੇ ਨਵੇਂ-ਨੁਕਸਾਨ ਦਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਜਾਂ ਮੇਰੇ ਪਰਵਾਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ। (6294)

ਮੈਂ, ਵਿਜੇ ਕਰੀਮ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਪੁਨਬੀਨ ਕੁਮਾਰ ਕਰੀਮ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 21, ਬੋਰਡ ਗਾਰਡਨ ਗੁੱਸਾ ਪੀਰ ਰੋਡ ਜਲੰਧਰ ਸੁਚਿਤ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਕਾਰਾ ਚੇਤਨ ਕਰੀਮ, ਇਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਸਮਿਤਾ ਕਰੀਮ ਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਬੇਟਾ ਪਰਿਆਸ਼ ਕਰੀਮ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੈਟ-ਦੇਟ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਅਸੀਂ, ਸਤਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੇਵਾ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਪੁਕਾਸ਼ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸਤਵੰਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. ਐੱਲ-97 ਏ, ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ, ਗੰਗਾ ਨੰ. 21, ਨਿਊ ਮਹਾਂਵੰਗ ਨਗਰ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, ਹਾਲ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 592 ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਵਿਹਾਰ ਬੇਕਸਾਈਡ ਵੇਰਕਾ ਮਿਲਕ ਪਲਾਂਟ ਮਕਸੂਦ, ਜਲੰਧਰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਡੀ ਲੜਕੀ ਹਰਜੀਤ ਕੌਰ ਉਰਫ ਡਿੱਪਲ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਉਸ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਉਸ ਨਾਲ ਨੈਟ-ਦੇਟ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ। (ਵਿਜੇ)

ਮੈਂ, ਰਾਜਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਤਰਸੇਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 44, ਰੋਜ਼ ਐਵੇਨਿਊ, ਬੇਰਾਬਾਦ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਆਪਣੀ ਲੜਕੇ ਪਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਉਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਪੁਸ਼ਪਾ ਨੂੰ ਕਹਿਣੇਕਾਰ ਨਾ ਹੋ ਕੇ ਵਾਚਮ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਜੇ ਵੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਨੈਟ-ਦੇਟ ਕਰੇਗਾ, ਉਹ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰਾ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਪਰਵਾਰ ਦਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਚੰਗੇ-ਮਾੜੇ ਕੰਮਾਂ 'ਚ ਕੋਈ ਸੰਬੰਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (ਨੇਹੀ)

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਬੇਨਤੀ

"ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ" ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਛਪੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ (ਡਿਸਪਲੇ/ ਕਲਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੱਥਾਂ ਦੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦਾ। ਸਾਡਾ ਅਖਬਾਰ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਤਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ। ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਹਨਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਤੋਂ ਕਾਰਵਾਈ ਤੇ ਭਰੋਸੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੱਥਾਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰ ਲੈਣ।

ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਚੰਗੇ-ਮਾੜੇ ਕੰਮਾਂ 'ਚ ਕੋਈ ਸੰਬੰਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ। (6288)

ਨਾਂਅ ਦੀ ਬਦਲੀ

ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਚਿਮਨ ਲਾਲ ਵਾਸੀ ਤਹਿਸੀਲ ਗੁਰੂਗਰਾਮਏ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿਰੋਜਪੁਰ ਇਹ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨਾਮ ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਲਾਲ ਹੈ ਅਤੇ ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਲਾਲ ਵੇਰਵਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੋਹਾਂ ਨਾਵਾਂ ਨਾਲ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ ਗੁਰਚੇਤ ਸਿੰਘ ਚੀਡੜਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਬੰਦ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਉਡਾਵਾਲ (ਸੰਗਰੂਰ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ ਬਦਲ ਕੇ ਗੁਰਚੇਤ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ ਚੀਡੜਾ ਪਤਨੀ ਸ. ਗੁਰਚੇਤ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਉਡਾਵਾਲ (ਸੰਗਰੂਰ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ ਬਦਲ ਕੇ ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ ਜਗਜੀਵਨ ਸਿੰਘ ਚੀਡੜਾ ਪੁੱਤਰ ਸ. ਦੀਦਾਰ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਉਡਾਵਾਲ (ਸੰਗਰੂਰ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ ਬਦਲ ਕੇ ਜਗਜੀਵਨ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ ਰਣਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਰਾਏ ਕੋਟ, ਰਾਗੜ੍ਹਾ ਸਿਵੀਆਂ (ਲੁਧਿਆਣਾ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ ਬਦਲ ਕੇ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

ਮੈਂ ਮੰਨਿਕਾ ਪੁੱਤਰੀ ਰਾਮ ਲਾਲ ਵਾਸੀ ਬੰਗਾ ਤਹਿਸੀਲ ਬੰਗਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਹੋਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਦੀ ਗਾਂ ਤੋਂ ਮੇਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਮੰਨਿਕਾ ਤੇ ਮੰਨਿਕਾ ਕੁਮਾਰੀ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰੋ।

ਮੈਂ, ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਸਰਾਭੀ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਨਾਭ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਲੋਹਲ ਕਲਾਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਲਹਿਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂਅ ਬਦਲ ਕੇ ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ। (ਗਰਗ)

I, Hitherto Known As Krishna Devi W/O Parshotam Lal Residing At W/o. 02, Marwaha Gali, Ahiyapur, Tehsil Dasuya, Distt. Hoshiarpur - 144204, Punjab, India Have Changed My Name And Shall Hereafter Be Known As Krishna Puri.

I, Jagdev Singh S/O Bawa Singh R/O Ward No. 9, Bains Colony, Una Road, V.p.o. Bajwara Kalan, Distt.hoshiarpur, Punjab Have Changed My Name Jagdev Singh To Jagdev Singh Randhawa

I Gagandeep Singh S/O Major Singh R/O Village Bahro Majara Po. Dosanjh Khurd, Tehsil Banga, Sbs Nagar. My Name Is Gagandeep And My Surname Is Singh. I Have Changed My Name And Now I Am Known As Singh Gagandeep.

I, Sarabjit Kaur W/O Sarabjit Singh R/O Bhikhiwind Tehsil Patti Distt. TarnTaran have changed my name from Sarabjit Kaur to Baljit Kaur. Concerned note.

I Hitherto Known As Sunita D/O Hari Chand R/O Shop No.17 G.t.road 1st Floor New Janta Colony Jalandhar 144027 Punjab, India. Have Changed My Name And Shall Hereafter Be Known As Sunita Sethi

I Kamaljit W/O Palwinder Kumar R/O V. P. O Sarobad Jalandhar, Punjab-144106 Have Changed The Name Of My Minor Daughter Tamana Aged 17 Years And She Shall Hereafterbe Known As Tamana Kumari.

ਕਿਸ਼ਨਗੜ੍ਹ (ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਕੁਮਾਰ) ਸਾਹਿਬ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ 5 ਨਵੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4 ਵਜੇ ਤੱਕ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤਿਆਂ ਦਰਸ਼ਨ ਪ੍ਰੀਤ ਪਤਾਰੀਆ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਮਾਹਿਰ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਵੱਡੀ ਟੀਮ ਵੀ ਮਹੀਜਾਂ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਟੈਸਟ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਔਰਤਾਂ ਮਰਦਾਂ ਦੀ ਸਰੀਰਕ ਮੈਡੀਕਲ ਜਾਂਚ, ਔਰਤਾਂ ਦੇ ਮੈਮੋਗ੍ਰਾਫੀ ਟੈਸਟ, ਗਾਦੂਦਾਂ ਦੇ ਟੈਸਟ, ਕੋਸਰ ਟੈਸਟ, ਔਰਤਾਂ ਮਰਦਾਂ ਦੇ ਸੂਰ ਦੀ ਜਾਂਚ, ਸ਼ੂਗਰ ਟੈਸਟ, ਬਲੱਡ ਪ੍ਰੈਸ਼ਰ ਦਾ ਟੈਸਟ, ਬਲੱਡ ਕੋਸਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਮਾਹਿਰ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਕੋਸਰ ਦੇ ਮਹੀਜਾਂ ਦੇ ਇਲਾਜ ਲਈ ਸਹੀ ਸਲਾਹ ਵੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਾਰੇ ਮਹੀਜਾਂ ਦੇ ਟੈਸਟ ਵੀ ਅਤੇ ਦਵਾਈਆਂ ਮੁਫਤ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਇਲਾਕਾ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਦੀ ਸਿਹਤ ਸੁਭਾਲ ਕੇ ਕੋਸਰ ਦੀ ਨਾਮੁਰਾਦ ਬਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਬਿਮਾਰੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਵੀ ਮੈਡੀਕਲ ਚੈਕ-ਅੱਪ ਕੇਸ ਸਰਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਪਿੰਡ ਮਾਜ਼ੀ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ 5 ਨਵੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4 ਵਜੇ ਤੱਕ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤਿਆਂ ਦਰਸ਼ਨ ਪ੍ਰੀਤ ਪਤਾਰੀਆ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਮਾਹਿਰ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਵੱਡੀ ਟੀਮ ਵੀ ਮਹੀਜਾਂ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਟੈਸਟ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਔਰਤਾਂ ਮਰਦਾਂ ਦੀ ਸਰੀਰਕ ਮੈਡੀਕਲ ਜਾਂਚ, ਔਰਤਾਂ ਦੇ ਮੈਮੋਗ੍ਰਾਫੀ ਟੈਸਟ, ਗਾਦੂਦਾਂ ਦੇ ਟੈਸਟ, ਕੋਸਰ ਟੈਸਟ, ਔਰਤਾਂ ਮਰਦਾਂ ਦੇ ਸੂਰ ਦੀ ਜਾਂਚ, ਸ਼ੂਗਰ ਟੈਸਟ, ਬਲੱਡ ਪ੍ਰੈਸ਼ਰ ਦਾ ਟੈਸਟ, ਬਲੱਡ ਕੋਸਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਮਾਹਿਰ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਕੋਸਰ ਦੇ ਮਹੀਜਾਂ ਦੇ ਇਲਾਜ ਲਈ ਸਹੀ ਸਲਾਹ ਵੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਾਰੇ ਮਹੀਜਾਂ ਦੇ ਟੈਸਟ ਵੀ ਅਤੇ ਦਵਾਈਆਂ ਮੁਫਤ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਬੇਦਖਲੀ ਨੋਟਿਸ

ਮੈਂ, ਪੁਸ਼ਪਾ ਪੁੱਤਰੀ ਬੇਰ ਸਿੰਘ ਪਤਨੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ 411/5, ਧੰਗਲੀ ਰੋਡ, ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਨਗਰ, ਜਲੰਧਰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਪਤੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਸ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ ਵਾ ਅਚੱਲ ਸੰਪਤੀ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਨੈਟ-ਦੇਟ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ, ਮੇਰੀ ਜਾਂ ਮੇਰੇ ਪਰਵਾਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।